Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15)3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP

ks Caixa Postal52 — CEP 18.270-540 Í

Site: wiww.camaratatui.sp.gov.br e-mail: diretoriaOcamaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 228
INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de

reforçar 0 patrulhamento da GCM no bairro Residencial Santa Cruz.

JUSTIFICATIVA

Fomos informados pelos moradores de que estão ocorrendo inúmeros furtos
na região do Residencial Santa Cruz. De acordo com eles, não existe frequência na
passagem do patrulhamento, o que os submete a maior riscos de situações como essas.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de Março de 2021.

/
SsSa,CO Asoão Eder Alves Miguel

| CAMARA MUNICIPAL DE TATUÍ||| Vereador
Data: 04/03/2021 Hora: 14:46

[Indicação Nº 228/2021

: Autoria: JOÃO EDER ALVES MIGUEL

     “NúmerodeProtocolo

Assunto: Indica a necessidade de reforçar opatrulhamento ”

—eSÍa
13O as

Ss25: a GCI no bairro Residencial Santa Cruz

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *